
Nr. 5527
22 maart

2012

Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en 

Innovatie en de Minister van Financiën van 8 maart 2012, nr. WJZ / 

12015974, tot wijziging van het Instellingsbesluit tijdelijke 

baten-lastendienst nieuwe Voedsel en Waren Autoriteit

De Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie en de Minister van Financiën,

Handelend in overeenstemming met het gevoelen van de Ministerraad;

Gelet op artikel 10, eerste lid, van de Comptabiliteitswet 2001;

Besluiten:

ARTIKEL I 

Het Instellingsbesluit tijdelijke baten-lastendienst nieuwe Voedsel en Waren Autoriteit wordt gewijzigd 
als volgt:

A

In artikel 1 wordt ‘nieuwe Voedsel en Waren Autoriteit’ vervangen door: Nederlandse Voedsel- en 
Warenautoriteit.

B

In de artikelen 1 en 2, eerste lid, wordt ‘nVWA’ telkens vervangen door: NVWA.

C

In artikel 2 wordt ‘tijdelijke baten-lastendienst nieuwe Voedsel en Waren Autoriteit’ vervangen door: 
tijdelijke baten-lastendienst Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit.

D

In artikel 5 wordt ‘Instellingsbesluit tijdelijke baten-lastendienst nieuwe Voedsel en Waren Autoriteit’ 
vervangen door: Instellingsbesluit tijdelijke baten-lastendienst Nederlandse Voedsel- en Warenautori-
teit.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na uitgifte van de Staatscourant waarin het 
wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2012.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 8 maart 2012

De Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,
H. Bleker.

De Minister van Financiën,
J.C. de Jager.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 5527 22 maart 2012


	Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie en de Minister van Financiën van 8 maart 2012, nr. WJZ / 12015974, tot wijziging van het Instellingsbesluit tijdelijke baten-lastendienst nieuwe Voedsel en Waren Autoriteit
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


